

Aluat

INGREDIENTE

Faina 10000g, Apa 7000ml, Sare de masa 250g, Ulei de masline 200ml, Drojdie 15g

Alergeni: gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	17465 g
Valoare energetica	869kj / 207.65 kcal	151739kj / 36266.46 kcal
Grasimi	2.12 g	370.28 g
din care acizi grași saturați	0.23 g	40.03 g
Glucide	40.67 g	7102.72 g
din care zaharuri	0.11 g	20 g
Fibre	0.81 g	141.22 g
Proteine	6.31 g	1101.26 g
Sare	1.43 g	250.2 g

Margherita

INGREDIENTE

Mozzarella 100g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Sos rosii 75g, Busuioc 5g, Ulei de masline 5ml

Aluat 320g: Faina 201.4g, Apa 110.5ml, Sare de masa 4.8g, Ulei 2.4ml, Drojdie 0.9g

Alergeni: gluten, lapte

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	505 g
Valoare energetica	822kj / 196.51 kcal	4152kj / 992.39 kcal
Grasimi	5.54 g	27.96 g
din care acizi grași saturați	2.26 g	11.41 g
Glucide	26.84 g	135.55 g
din care zaharuri	0.91 g	4.61 g
Fibre	0.53 g	2.67 g
Proteine	9.71 g	49.06 g
Sare	1.25 g	6.31 g

Marinara

INGREDIENTE

Sos rosii 75g, Busuioc 5g, Usturoi 5g, Ulei de masline 5ml, Oregano 3g

Aluat 320g: Faina 183.2g, Apa 128.3ml, Sare de masa 4.6g, Ulei de masline 3.7ml, Drojdie 0.3g

Alergeni: gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	413 g
Valoare energetica	760kj / 181.6 kcal	3138kj / 750.02 kcal
Grasimi	2.98 g	12.29 g
din care acizi grași saturați	0.22 g	0.89 g
Glucide	33.45 g	138.13 g
din care zaharuri	0.92 g	3.78 g
Fibre	0.98 g	4.05 g
Proteine	5.35 g	22.11 g
Sare	1.24 g	5.11 g

Prosciutto

INGREDIENTE

Mozzarella 100g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Prosciutto cotto 100g(Antioxidanți: E 301 Ascorbat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu), Sos rosii 75g, Busuioc 5g

Aluat 320g: Faina 183.2g, Apa 128.3ml, Sare de masa 4.6g, Ulei de masline 3.7ml, Drojdie 0.3g

Alergeni: lapte, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	600 g
Valoare energetica	743kj / 177.7 kcal	4461kj / 1066.19 kcal
Grasimi	4.33 g	25.96 g
din care acizi grași saturați	2.07 g	12.41 g
Glucide	22.92 g	137.55 g
din care zaharuri	0.94 g	5.61 g
Fibre	0.44 g	2.67 g
Proteine	11.51 g	69.06 g
Sare	1.37 g	8.21 g

Diavola

INGREDIENTE

Mozzarella 100g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Sos rosii 75g, Salam Ventricina 60g(Antioxidanți: E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, E 252 Nitrat de potasiu), Ardei verde 15g, Busuioc 5g

Aluat 320g: Faina 183.2g, Apa 128.3ml, Sare de masa 4.6g, Ulei de masline 3.7ml, Drojdie 0.3g

Alergeni: lapte, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	575 g
Valoare energetica	829kj / 198.11 kcal	4766kj / 1139.11 kcal
Grasimi	6.5 g	37.36 g
din care acizi grași saturați	3.45 g	19.81 g
Glucide	24.03 g	138.19 g
din care zaharuri	0.99 g	5.69 g
Fibre	0.46 g	2.67 g
Proteine	10.59 g	60.91 g
Sare	1.45 g	8.35 g

Diavola EXTRA

INGREDIENTE

Mozzarella 100g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Sos rosii 75g, Salam Ventriciana 60g(Antioxidanți: E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, E 252 Nitrat de potasiu), Dulceață de ardei iuți 30g, Ardei verde 15g, Busuioc 5g

Aluat 320g: Faina 183.2g, Apa 128.3ml, Sare de masa 4.6g, Ulei de masline 3.7ml, Drojdie 0.3g

Alergeni: lapte, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	605 g
Valoare energetica	816kj / 195.07 kcal	4938kj / 1180.15 kcal
Grasimi	6.19 g	37.42 g
din care acizi grași saturați	3.27 g	19.81 g
Glucide	24.55 g	148.54 g
din care zaharuri	2.43 g	14.72 g
Fibre	0.52 g	3.12 g
Proteine	10.17 g	61.51 g
Sare	1.38 g	8.35 g

Quattro stagioni

INGREDIENTE

Mozzarella 100g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Sos rosii 75g, Salam Ventricina 30g(Antioxidanți: E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, E 252 Nitrat de potasiu), Sunca 30g(Antioxidanți: E 301 Ascorbat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu), Anghinare 30g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), Masline kalamata 30g, Busuioc 5g
Aluat 320g: Faina 201.4g, Apa 110.5ml, Sare de masa 4.8g, Ulei 2.4ml, Drojdie 0.9g

Alergeni: lapte, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	620 g
Valoare energetica	795kj / 190.01 kcal	4929kj / 1178.05 kcal
Grasimi	6.53 g	40.51 g
din care acizi grași saturați	2.71 g	16.81 g
Glucide	22.75 g	141.04 g
din care zaharuri	0.92 g	5.72 g
Fibre	0.69 g	4.29 g
Proteine	9.77 g	60.58 g
Sare	1.45 g	8.98 g

Quattro formagi

INGREDIENTE

Mozzarella 100g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Gorgonzola 30g, Pecorino 30g(Conservanți: E 1105 Lizozim), Cascaval 30g
Aluat 320g: Faina 183.2g, Apa 128.3ml, Sare de masa 4.6g, Ulei de masline 3.7ml, Drojdie 0.3g

Alergeni: lapte, gluten, derivate din ou

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	510 g
Valoare energetica	1022kj / 244.24 kcal	5212kj / 1245.63 kcal
Grasimi	9.12 g	46.53 g
din care acizi grași saturați	4.29 g	21.88 g
Glucide	26.04 g	132.82 g
din care zaharuri	0.41 g	2.09 g
Fibre	0.51 g	2.59 g
Proteine	14.31 g	72.96 g
Sare	1.44 g	7.33 g

Vegetariana

INGREDIENTE

Mozzarella 100g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Sos rosii 75g, Ceapa rosie 40g, Anghinare 40g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), Masline kalamata 40g, Rosii uscate 30g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, E 270 Acid lactic, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), Busuioc 5g

Aluat 320g: Faina 201.4g, Apa 110.5ml, Sare de masa 4.8g, Ulei 2.4ml, Drojdie 0.9g

Alergeni: lapte, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	650 g
Valoare energetica	746kj / 178.35 kcal	4850kj / 1159.29 kcal
Grasimi	5.9 g	38.38 g
din care acizi grași saturați	1.96 g	12.75 g
Glucide	23.71 g	154.13 g
din care zaharuri	1.56 g	10.15 g
Fibre	0.94 g	6.11 g
Proteine	7.98 g	51.84 g
Sare	1.24 g	8.04 g

Tonno e cipola

INGREDIENTE

Mozzarella 100g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Ton 100g, Sos rosii 75g, Ceapa rosie 30g, Lamaie 20g, Busuioc 5g

Aluat 320g: Faina 201.4g, Apa 110.5ml, Sare de masa 4.8g, Ulei 2.4ml, Drojdie 0.9g

Alergeni: lapte, gluten, peste

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	650 g
Valoare energetica	724kj / 173 kcal	4705kj / 1124.49 kcal
Grasimi	4.36 g	28.35 g
din care acizi grași saturați	1.99 g	12.91 g
Glucide	21.67 g	140.84 g
din care zaharuri	0.98 g	6.37 g
Fibre	0.58 g	3.74 g
Proteine	11.64 g	75.64 g
Sare	1.12 g	7.26 g

Bufala

INGREDIENTE

Bufala 125g, Sos rosii 75g, Busuioc 5g

Aluat 320g: Faina 183.2g, Apa 128.3ml, Sare de masa 4.6g, Ulei de masline 3.7ml, Drojdie 0.3g

Alergeni: lapte, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	525 g
Valoare energetica	839kj / 200.42 kcal	4402kj / 1052.19 kcal
Grasimi	7.28 g	38.21 g
din care acizi grași saturați	4.2 g	22.06 g
Glucide	25.82 g	135.55 g
din care zaharuri	0.88 g	4.61 g
Fibre	0.51 g	2.67 g
Proteine	7.66 g	40.21 g
Sare	1.14 g	5.98 g

Rucola grana e pomodorinii

INGREDIENTE

Mozzarella 100g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Sos rosii 75g, Prosciuto crudo

50g(Conservanți: E 251 Nitrat de sodiu), Pomodorini 30g, Rucola 25g, Parmezan 10g(Conservanți: E 1105 Lizozim), Busuioc 5g, Ulei de masline 5ml

Aluat 320g: Faina 183.2g, Apa 128.3ml, Sare de masa 4.6g, Ulei de masline 3.7ml, Drojdie 0.3g

Alergeni: gluten, lapte, derivate din ou

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	620 g
Valoare energetica	787kj / 188.18 kcal	4882kj / 1166.74 kcal
Grasimi	6.05 g	37.51 g
din care acizi grași saturați	2.37 g	14.71 g
Glucide	22.29 g	138.2 g
din care zaharuri	1.05 g	6.54 g
Fibre	0.5 g	3.07 g
Proteine	11.05 g	68.5 g
Sare	1.49 g	9.23 g

Mortadela

INGREDIENTE

Mozzarella 100g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Sos rosii 75g, Mortadela cu fistic 60g(Antioxidanți: E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu), Pesto 15ml(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E 270 Acid lactic), Busuioc 5g
Aluat 320g: Faina 183.2g, Apa 128.3ml, Sare de masa 4.6g, Ulei de masline 3.7ml, Drojdie 0.3g

Alergeni: lapte, fructe cu coaja tare, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	575 g
Valoare energetica	851kj / 203.49 kcal	4895kj / 1170.04 kcal
Grasimi	7.52 g	43.24 g
din care acizi grași saturați	3.02 g	17.34 g
Glucide	23.71 g	136.33 g
din care zaharuri	0.88 g	5.07 g
Fibre	0.49 g	2.81 g
Proteine	10.04 g	57.71 g
Sare	1.38 g	7.92 g

Sardinia

INGREDIENTE

Mozzarella 100g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Sos rosii 75g, Ansoa 30g, Masline kalamata 30g, Ceapa rosie 30g, Capere 15g, Busuioc 5g
Aluat 320g: Faina 183.2g, Apa 128.3ml, Sare de masa 4.6g, Ulei de masline 3.7ml, Drojdie 0.3g

Alergeni:lapte, peste, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	605 g
Valoare energetica	770kj / 183.94 kcal	4656kj / 1112.86 kcal
Grasimi	5.78 g	34.98 g
din care acizi grași saturați	2.13 g	12.87 g
Glucide	22.95 g	138.82 g
din care zaharuri	0.99 g	5.99 g
Fibre	0.53 g	3.18 g
Proteine	9.74 g	58.9 g
Sare	1.53 g	9.27 g

Napola

INGREDIENTE

Mozzarella 100g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Sos rosii 85g, Prosciutto Crudo 50g(Conservanți: E 251 Nitrat de sodiu), Piure de fructul pasiunii 15g(Corectori de aciditate: E 331 Citrați de sodiu, Agenți de îngroșare: E 440 Pectine, Conservanți: E 202 Sorbat de potasiu), Miez de nuca 15g, Busuioc 5g
Aluat 320g: Faina 183.2g, Apa 128.3ml, Sare de masa 4.6g, Ulei de masline 3.7ml, Drojdie 0.3g

Alergeni: lapte, nuca, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	590 g
Valoare energetica	843kj / 201.41 kcal	4972kj / 1188.34 kcal
Grasimi	6.76 g	39.86 g
din care acizi grași saturați	2.53 g	14.9 g
Glucide	24 g	141.62 g
din care zaharuri	1.21 g	7.12 g
Fibre	0.89 g	5.23 g
Proteine	11.24 g	66.33 g
Sare	1.51 g	8.88 g

Maradona

INGREDIENTE

Mozzarella 100g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Sos rosii 75g, Prosciutto crudo 50g(Conservanți: E 251 Nitrat de sodiu), Piure de fructul pasiunii 15g, Miez de nuca 15g, Busuioc 5g
Aluat 320g: Faina 183.2g, Apa 128.3ml, Sare de masa 4.6g, Ulei de masline 3.7ml, Drojdie 0.3g

Alergeni: lapte, nuca, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	580 g
Valoare energetica	855kj / 204.28 kcal	4957kj / 1184.84 kcal
Grasimi	6.87 g	39.84 g
din care acizi grași saturați	2.57 g	14.9 g
Glucide	24.32 g	141.06 g
din care zaharuri	1.15 g	6.68 g
Fibre	0.9 g	5.23 g
Proteine	11.41 g	66.17 g
Sare	1.52 g	8.81 g

Napoletinii de la casa

INGREDIENTE

Bufala 125g, Sos rosii 75g, Prosciuto crudo 50g(Conservanți: E 251 Nitrat de sodiu), Sos trufe 30g, Rosii uscate 30g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, E 270 Acid lactic, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), Busuioc 5g

Aluat 320g: Faina 183.2g, Apa 128.3ml, Sare de masa 4.6g, Ulei de masline 3.7ml, Drojdie 0.3g

Alergeni: lapte, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	635 g
Valoare energetica	837kj / 200.08 kcal	5316kj / 1270.49 kcal
Grasimi	8.17 g	51.91 g
din care acizi grași saturați	3.83 g	24.33 g
Glucide	23.25 g	147.65 g
din care zaharuri	1.29 g	8.16 g
Fibre	0.61 g	3.87 g
Proteine	8.79 g	55.79 g
Sare	1.5 g	9.54 g